ผู้ได้รับการคัดเลือกต้องรายงานความคืบหน้าของงานที่ได้รับมอบหมาย ตามที่มหาวิทยาลัย
ก าหนดต่อคณะกรรมการตรวจรับการจัดงาน 
 14.5. หากผู้ได้รับการคัดเลือกไม่สามารถด าเนินการได้ตามขอบเขตงานจ้าง (TOR) ในข้อ 4 (ขอบเขต 
การด าเนินงาน) มหาวิทยาลัยจะพิจารณาสงวนสิทธิ์การเรียกค่าปรับตามสัญญาโดยก าหนดอัตราค่าปรับคงที่
เป็นรายวัน วันละ 15,000  บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จนกว่าผู้รับจ้างสามารถด าเนินการได้ตาม
ขอบเขตงานจ้าง (TOR) ในข้อ 4 (ขอบเขตการด าเนินงาน) 
 14.6. หากผู้ได้รับการคัดเลือกไม่สามารถขนย้ายของทั้งหมดออกจากมหาวิทยาลัยภายใน 10 วัน 
หลังเสร็จสิ้นงาน  มหาวิทยาลัยจะพิจารณาสงวนสิทธิ์การเรียกค่าปรับตามสัญญา โดยก าหนดอัตราค่าปรับคงที่